
 

График и комисии за изпитна сесия 

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР- 02.01-26.01.2025г. 

2024/2025 ГОДИНА - І курс, 

Специалност “лекарски асистент“ 
УЧЕБНИ 

ДИСЦИПЛИНИ 

Дати 

02.01 –26.01 

комисия Поправка 

27.01-02.02 

Ликвидация 

01.09-08.09 

1. Биология 24.01/09.00ч 

З.320 

Доц. д-р В. Мерхар 

Ас. И.Томова 

31.01 

09.00ч 

04.09 

09.00ч 

2.Анатомия на

човека

19.01/09.00ч 

З.323 

проф. д-р М. Минков 

Д-р Елв. Стоянова  

Ас. И.Томова 

02.02 

09.00ч 

08.09 

09.00ч 

3. Информатика 09.01/09.00ч 

З.320 

Проф. д-р Е. Сотирова 

Гл. ас. д-р В. Георгиева 

Гл.ас. Пл. Николова 

02.02 

09.00ч 

06.09 

09.00ч 

4.Английски език 10.01/09.00ч 

З.320 

Ас. Зл.Николова 27.01 

09.00ч 

01.09 

09.00ч 

5.Латински език с

мед. термини

25.01/09.00ч 

З.320 

Доц. д-р. Д. Мирчев 

Ас.И.Томова 

01.02 

09.00ч 

01.09 

09.00ч 

6. Медицинска

психология

07.01/09.00ч 

З.323 

доц. д-р Г.  Панов 

доц. Б. Цонкова 

Тоня Филипова 

27.01 

09.00ч 

05.09 

09.00ч 

7. Микробиология 14.01/09.00ч 

З.320 

Доц. Михайлова 

Ас.Зл.Стоянова 

28.01 

09.00ч 

02.09 

09.00ч 

8. Медицинска

етика и деонтология

06.01/09.00ч 

З.320 

Доц. д-р В. Панчева 

Преп. Дарачева 

02.02 

09.00ч 

05.09 

14.00ч 

9. Физиология на

човека

12.01/09.00ч 

З.320 

Проф. Арнаудов 

Д-р М. Стоянова 

29.01 

09.00ч 

07.09 

09.00ч 

10. Медицинска

физика и апаратура

08.01/09.00ч 

З.320 

Доц. Здр.Николаева 

Ас.Карашмалъкова 

02.02 

09.00ч 

05.09 

09.00ч 

11.Комуникативни

умения

26.01/09.00ч 

З.305 

Доц. Терзиева 

Преп. Ел. Дарачева 

30.01 

09.00ч 

06.09 

09.00ч 

12. Грижи за болния

и сестринска

техника

15.01/09.00ч Т 

16.01/09.00 П 

З.320 

Доц. М.Обрейкова 

Преп. Е.Дарачева 

Ренета Русьова 

Ас. Г. Карашмалъкова 

30.01 

09.00ч 

02.09 

09.00ч 

12. ФВС Преп. Зл. Дичева

13. Учебна клинична

практика

Доц. М.Обрейкова 

Преп. Кр. Тодорова 

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА ”ЗДРАВНИ ГРИЖИ”: 

  /доц. М.Обрейкова/ 


